*3871412554*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府衛生局　函

地址：40341臺中市西區民權路105號

承辦人：陳履烜

電話：04-22220655 #3301

電子信箱：m01169@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國108年2月12日

發文字號：局授衛食藥字第1080012554號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知有關昱嘉科技股份有限公司持有之「"昱嘉"極致彩色

美容軟性隱形眼鏡（衛署醫器製字第000777號）」等10張

醫療器材許可證經公告註銷一案，請依說明段辦理，請查

照。

說明：

一、依據新竹縣政府衛生局108年1月31日新縣衛食藥字第1085

001005號函辦理。

二、旨揭公司持有之衛署醫器製字第000777號「 "昱嘉"極致

彩色美容軟性隱形眼鏡」等10張醫療器材許可證業經衛生

福利部於108年1月21日以衛授食字第1076808778號公告註

銷。註銷之10張醫療器材許可證如下：

(一)衛署醫器製字第000777號「 "昱嘉"極致彩色美容軟性

隱 形眼鏡」。

(二)衛署醫器製字第000832號「"昱嘉"彩媚拋棄式美容軟性

 隱形眼鏡」。

(三)衛署醫器製字第000864號「"昱嘉"彩韻拋棄式美容軟性

 隱形眼鏡」。

1

0168

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)衛署醫器製字第000867號「"昱嘉"儷彩拋棄式軟性隱形

 眼鏡」。

(五)衛署醫器製字第000869號「"昱嘉"優康彩色軟性隱形眼

鏡」。

(六)衛署醫器製字第001011號「"昱嘉"奇幻多彩拋棄式軟性

 隱形眼鏡」。

(七)衛署醫器製字第001026號「"昱嘉"慧視－２彩色軟性隱

 形眼鏡」。

(八)衛署醫器製字第001029號「"昱嘉"慧視拋棄式軟性隱形

 眼鏡」。

(九)衛署醫器製字第001036號「"昱嘉"優彩拋棄式美容軟性

 隱形眼鏡」。

(十)衛署醫器製字第001131號「"昱嘉"畢卡索拋棄式美容軟

 性隱形眼鏡」。

三、為確保民眾使用藥物權益及安全，惠請轉知所屬會員依藥

事法第80條及同法施行細則第37條規定辦理，倘有陳列販

售旨揭醫療器材，應配合旨揭公司回收驗章作業。

正本：臺中市醫療器材商業同業公會、臺中市西藥商業同業公會、臺中市第一西藥商業

同業公會、臺中市新藥師公會、社團法人臺中市藥師公會、臺中市藥劑生公會、

臺中市第一藥劑生公會、社團法人臺中市醫師公會、臺中市大臺中醫師公會

副本：本市食品藥物安全處 2019-02-12
12:18:46

*3871412555*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府衛生局　函

地址：40341臺中市西區民權路105號

承辦人：陳履烜

電話：04-22220655 #3301

電子信箱：m01169@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國108年2月12日

發文字號：局授衛食藥字第1080012555號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知有關昱嘉科技股份有限公司持有之「英諾華彩媚魔幻

彩色軟性隱形眼鏡（衛署醫器製字第003278號）」等10張

醫療器材許可證經公告註銷一案，請依說明段辦理，請查

照。

說明：

一、依據新竹縣政府衛生局108年2月1日新縣衛食藥字第10850

01006號函辦理。

二、旨揭公司持有之衛署醫器製字第003278號「英諾華彩媚魔

幻彩色軟性隱形眼鏡」等10張醫療器材許可證，業經衛生

福利部於108年1月22日以衛授食字第1086800725號公告註

銷，註銷之10張醫療器材許可證如下：

(一)衛署醫器製字第003278號「"昱嘉"英諾華彩媚魔幻彩色

 軟性隱形眼鏡」。

(二)衛署醫器製字第003279號「"昱嘉"英諾華新情彩色軟性

 隱形眼鏡」。

(三)衛署醫器製字第003799號「"昱嘉"奇幻多彩彩色隱形眼

 鏡」。
5

0169

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)衛署醫器製字第003803號「"昱嘉"艾蓮娜彩色軟式隱形

 眼鏡」。

(五)衛署醫器製字第003806號「"昱嘉"睛靚彩色軟性隱形眼

鏡」。

(六)衛部醫器製字第004194號「"昱嘉"彩漾彩色軟性隱形眼

鏡」。

(七)衛部醫器製字第004274號「"昱嘉"樂瞳彩色軟性隱形眼

鏡」。

(八)衛部醫器製字第004279號「"昱嘉"靚媚睡美人彩色軟式

隱形眼鏡」。

(九)衛部醫器製字第004284號「"昱嘉"靚媚人魚公主彩色軟

式隱形眼鏡」。

(十)衛部醫器製字第004330號「"昱嘉"靚媚小丑魚彩色軟式

隱形眼鏡」。

三、為確保民眾使用藥物權益及安全，惠請轉知所屬會員依藥

事法第80條及同法施行細則第37條規定辦理，倘有陳列販

售旨揭醫療器材，應配合旨揭公司回收驗章作業。

正本：臺中市醫療器材商業同業公會、臺中市西藥商業同業公會、臺中市第一西藥商業

同業公會、臺中市新藥師公會、社團法人臺中市藥師公會、臺中市藥劑生公會、

臺中市第一藥劑生公會、社團法人臺中市醫師公會、臺中市大臺中醫師公會

副本：本市食品藥物安全處 2019-02-12
12:14:46

*3871412556*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府衛生局　函

地址：40341臺中市西區民權路105號

承辦人：陳履烜

電話：04-22220655 #3301

電子信箱：m01169@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國108年2月12日

發文字號：局授衛食藥字第1080012556號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知有關昱嘉科技有限公司持有之「"昱嘉" 晶彩拋棄式

軟性隱形眼鏡（衛署醫器製字第001195號）」等10張醫療

器材許可證經公告註銷一案，請依說明段辦理，請查照。

說明：

一、依據新竹縣政府衛生局108年2月1日新縣衛食藥字第10850

01008號函辦理。

二、旨揭公司持有之衛署醫器製字第001195號「 "昱嘉"晶彩

拋棄式軟性隱形眼鏡」等10張醫療器材許可證，業經衛生

福利部於108年1月22日以衛授食字第1076800724號公告註

銷，註銷之10張許可證如下：

(一)衛署醫器製字第001195號「 "昱嘉"晶彩拋棄式軟性隱

形 眼鏡」。

(二)衛署醫器製字第001196號「"昱嘉"安可彩片拋棄式美容

 軟性隱形眼鏡」。

(三)衛署醫器製字第001257號「"昱嘉"安可晶彩片拋棄式美

 容軟性隱形眼鏡 」。

(四)衛署醫器製字第001845號「"昱嘉"新情彩色軟性隱形眼

8

0170

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

 鏡」。

(五)衛署醫器製字第002504號「英諾華儷彩拋棄式彩色軟性

隱形眼鏡」。

(六)衛署醫器製字第002537號「英諾華彩媚拋棄式彩色軟式

隱形眼鏡」。

(七)衛署醫器製字第002551號「英諾華晶彩拋棄式彩色軟性

隱形眼鏡」。

(八)衛署醫器製字第002622號「英諾華新情彩色軟性隱形眼

鏡」。

(九)衛署醫器製字第002697號「英諾華彩媚魔幻拋棄式彩色

軟性隱形眼鏡」。

(十)衛署醫器製字第002698號「英諾華晶彩魔幻拋棄式彩色

軟性隱形眼鏡」。

三、為確保民眾使用藥物權益及安全，惠請轉知所屬會員依藥

事法第80條及同法施行細則第37條規定辦理，倘有陳列販

售旨揭醫療器材，應配合旨揭公司回收驗章作業。

正本：臺中市醫療器材商業同業公會、臺中市西藥商業同業公會、臺中市第一西藥商業

同業公會、臺中市新藥師公會、社團法人臺中市藥師公會、臺中市藥劑生公會、

臺中市第一藥劑生公會、社團法人臺中市醫師公會、臺中市大臺中醫師公會

副本：本市食品藥物安全處 2019-02-12
12:14:27